010-0101 地域に貢献する

秋田県南秋田郡天王町天王追分西 株式会社 日本商事

東京都中央区○○○

山田太郎 御中 TEL 03-1234-5678 FAX 03-2222-3333

毎度ありがとうございます、下記の通りご請求申し上げます。

金   額

2

1 5,000 5,000

1 250 250

P.1

数量 単  価

1,300 2,600

日 付 伝票番号 区分 品          名

差   額 今回売上額

8月20日 0000001 売上 000001 商品 001

53,813 0 53,813 7,850

    000002 商品 002

平成14年11月11日

0 62,056393

返品値引額 消費税額 今回請求金額

(平成14年06月30日の翌日より平成14年08月30日〆分)

前回残高 入 金 額

    000003 商品 003

    <消費税額> 393

〒

請  求  書

2002/11/11
管理番号 カード名 もとの〆日 前 回 残 入 金 額 差  額 売 上 額 返品/値引 消費税額 現在残高

山田太郎 最終H14/08/30 56,543 0 56,543 6,000 0 0 62,543
井下揚水 最終H14/08/30 341,250 0 341,250 6,000 0 300 347,550
【 合  計 】 397,793 0 397,793 12,000 0 300 410,093

<<   カード別売掛一覧   >>

年  月 平成14年1月 平成14年2月 平成14年3月 平成14年4月 平成14年5月 平成14年6月 平成14年7月 平成14年8月 平成14年9月 平成14年10月 平成14年11月 平成14年12月 合計

純売上 0 0 0 0 0 51,250 0 332,850 0 12,000 0 0 396,100

返･値 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

< 計 > 0 0 0 0 0 51,250 0 332,850 0 12,000 0 0 396,100

前同月比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

原 価 0 0 0 0 0 37,180 0 243,180 0 5,500 0 0 285,860

<粗利> 0 0 0 0 0 14,070 0 89,670 0 6,500 0 0 110,240

前同月比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

11月11日

売 上 推 移

年  月 平成14年1月 平成14年2月 平成14年3月 平成14年4月 平成14年5月 平成14年6月 平成14年7月 平成14年8月 平成14年9月 平成14年10月 平成14年11月 平成14年12月 合計

山田太郎

純売上 0 0 0 0 0 51,250 0 7,850 0 6,000 0 0 65,100

返･値 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

< 計 > 0 0 0 0 0 51,250 0 7,850 0 6,000 0 0 65,100

前同月比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

原 価 0 0 0 0 0 37,180 0 5,680 0 4,550 0 0 47,410

<粗利> 0 0 0 0 0 14,070 0 2,170 0 1,450 0 0 17,690

前同月比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

井下揚水

純売上 0 0 0 0 0 0 0 325,000 0 6,000 0 0 331,000

返･値 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

< 計 > 0 0 0 0 0 0 0 325,000 0 6,000 0 0 331,000

前同月比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

原 価 0 0 0 0 0 0 0 237,500 0 950 0 0 238,450

<粗利> 0 0 0 0 0 0 0 87,500 0 5,050 0 0 110,240

前同月比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

田中一郎

純売上 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

返･値 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

< 計 > 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

前同月比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

原 価 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

<粗利> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110,240

前同月比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

株式会社 日本商事 九州支店

純売上 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

返･値 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

< 計 > 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

前同月比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

原 価 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

<粗利> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110,240

前同月比 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

純売上

返･値

< 計 >

前同月比

原 価

<粗利>

前同月比

純売上

返･値

< 計 >

前同月比

原 価

<粗利>

前同月比

平成14年11月11日
カード別売上推移